
3. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MITTWOCH, 3. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:09:39SV Krechting2008EPPING, MauriceM101.(154)1

00:09:52Black Boys vom VFL Rhede U122007NIENHAUS, LukasM111.(251)2

00:10:00Gesamtschule Rhede2007WEDDING, SimonM112.(16)3

00:10:03Nachmeldungen Gesamtschule Rhe2008LANGENBRINK, JuanM102.(230)4

00:10:07Gesamtschule Rhede2007HÜLS, RonenM113.(18)5

00:10:08TuB Mussum2008KEMPKES, Johann EmilM103.(205)6

00:10:28Gesamtschule Rhede2007DINGS, JonahM114.(15)7

00:10:52Gesamtschule Rhede2007STENERT, RobinM115.(17)8

00:10:54Kroesen2009KROESEN, TomM91.(223)9

00:10:59Gesamtschule Rhede2007BECKMANN, TillM116.(22)10

00:11:02DJK Rhede2008SEMMLER, JarneM104.(998)11

00:11:08Gesamtschule Rhede2007KEIL, LukasM117.(25)12

00:11:132009BERNING, MalteM92.(117)13

00:11:28Black Boys vom VFL Rhede U122007LUBBERS, HenningM118.(237)14

00:12:00Gesamtschule Rhede2008SÖDER, MattiM105.(24)15

00:12:00Gesamtschule Rhede2008PASSERSCHRÖER, ToniM106.(13)16

00:12:12Black Boys vom VfL Rhede2008SCHMEING, LucaM107.(281)17

00:12:21Bocholter  Wassersportverein2008KONST, PhilM108.(215)18

00:12:21LAZ Rhede2008EPPING, MariekeW101.(798)19

00:12:25Bocholter Wassersportverein2009BENGFORT, VickyW91.(116)20

00:12:30LaufMamaLauf und Black Boys vom 2007KEMMERLING, JannisM119.(204)21

00:12:322007MEYER, TimM1110.(250)22

00:12:322009EICHMANN, FinjaW92.(146)23

00:12:57Gesamtschule Rhede2008WALKE UEBBING, NinaW102.(14)24

00:13:05Gesamtschule Rhede2007BERNING, JannisM1111.(19)25

00:13:14Ludgerus Grundschule2009BRÖKER, ThalinaW93.(80)26

00:13:26Ludgerus Grundschule2009GANSEL, MaximilianM93.(87)27

00:13:27Ludgerus Grundschule2009WOLTERS, PaulM94.(90)28

00:13:35Nachmeldungen Gesamtschule Rhe2007NUTZEBLUM, JuliusM1112.(253)29

00:13:40Wässerchenclub2008BRUNNER, PiaW103.(129)30

00:13:53Die Määähs2008HENTSCHEL, SarahW104.(95)31

00:14:02Ludgerus Grundschule2009WESTRICK, GretaW94.(81)32

00:14:44Ludgerus Grundschule2010UPDARP, JolienW81.(82)33

00:14:53Ludgerus Grundschule2010KOHLRUSS, LaraW82.(85)34

00:15:31Ludgerusgrundschule2009SCHLUSE, LeonM95.(276)35

00:15:45Ludgerus Grundschule2009POHL, SophiaW95.(89)36

00:15:57Gesamtschule Rhede2008DRESCHER, MaraW105.(26)37

00:16:34Ludgerus Grundschule2009BUß, MariekeW96.(91)38

00:17:45Ludgerus Grundschule2010GEHRMANN, CelinaW83.(86)39

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:12:21LAZ Rhede2008EPPING, MariekeW101.(798)1

00:12:25Bocholter Wassersportverein2009BENGFORT, VickyW91.(116)2

00:12:322009EICHMANN, FinjaW92.(146)3

00:12:57Gesamtschule Rhede2008WALKE UEBBING, NinaW102.(14)4

00:13:14Ludgerus Grundschule2009BRÖKER, ThalinaW93.(80)5

00:13:40Wässerchenclub2008BRUNNER, PiaW103.(129)6

00:13:53Die Määähs2008HENTSCHEL, SarahW104.(95)7

00:14:02Ludgerus Grundschule2009WESTRICK, GretaW94.(81)8

00:14:44Ludgerus Grundschule2010UPDARP, JolienW81.(82)9

00:14:53Ludgerus Grundschule2010KOHLRUSS, LaraW82.(85)10

00:15:45Ludgerus Grundschule2009POHL, SophiaW95.(89)11

00:15:57Gesamtschule Rhede2008DRESCHER, MaraW105.(26)12

00:16:34Ludgerus Grundschule2009BUß, MariekeW96.(91)13

00:17:45Ludgerus Grundschule2010GEHRMANN, CelinaW83.(86)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:09:39SV Krechting2008EPPING, MauriceM101.(154)1

00:09:52Black Boys vom VFL Rhede U122007NIENHAUS, LukasM111.(251)2

00:10:00Gesamtschule Rhede2007WEDDING, SimonM112.(16)3

00:10:03Nachmeldungen Gesamtschule Rhe2008LANGENBRINK, JuanM102.(230)4

00:10:07Gesamtschule Rhede2007HÜLS, RonenM113.(18)5

00:10:08TuB Mussum2008KEMPKES, Johann EmilM103.(205)6

00:10:28Gesamtschule Rhede2007DINGS, JonahM114.(15)7

00:10:52Gesamtschule Rhede2007STENERT, RobinM115.(17)8

00:10:54Kroesen2009KROESEN, TomM91.(223)9

00:10:59Gesamtschule Rhede2007BECKMANN, TillM116.(22)10

00:11:02DJK Rhede2008SEMMLER, JarneM104.(998)11

00:11:08Gesamtschule Rhede2007KEIL, LukasM117.(25)12

00:11:132009BERNING, MalteM92.(117)13

00:11:28Black Boys vom VFL Rhede U122007LUBBERS, HenningM118.(237)14

00:12:00Gesamtschule Rhede2008SÖDER, MattiM105.(24)15

00:12:00Gesamtschule Rhede2008PASSERSCHRÖER, ToniM106.(13)16

00:12:12Black Boys vom VfL Rhede2008SCHMEING, LucaM107.(281)17

00:12:21Bocholter  Wassersportverein2008KONST, PhilM108.(215)18

00:12:30LaufMamaLauf und Black Boys vom 2007KEMMERLING, JannisM119.(204)19

00:12:322007MEYER, TimM1110.(250)20

00:13:05Gesamtschule Rhede2007BERNING, JannisM1111.(19)21

00:13:26Ludgerus Grundschule2009GANSEL, MaximilianM93.(87)22

00:13:27Ludgerus Grundschule2009WOLTERS, PaulM94.(90)23

00:13:35Nachmeldungen Gesamtschule Rhe2007NUTZEBLUM, JuliusM1112.(253)24

00:15:31Ludgerusgrundschule2009SCHLUSE, LeonM95.(276)25
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:09:39SV Krechting2008EPPING, Mauricegesamt1.(154)1

00:10:03Nachmeldungen Gesamtschule Rhe2008LANGENBRINK, Juangesamt4.(230)2

00:10:08TuB Mussum2008KEMPKES, Johann Emilgesamt6.(205)3

00:11:02DJK Rhede2008SEMMLER, Jarnegesamt11.(998)4

00:12:00Gesamtschule Rhede2008SÖDER, Mattigesamt15.(24)5

00:12:00Gesamtschule Rhede2008PASSERSCHRÖER, Tonigesamt16.(13)6

00:12:12Black Boys vom VfL Rhede2008SCHMEING, Lucagesamt17.(281)7

00:12:21Bocholter  Wassersportverein2008KONST, Philgesamt18.(215)8

KINDER M11
00:09:52Black Boys vom VFL Rhede U122007NIENHAUS, Lukasgesamt2.(251)1

00:10:00Gesamtschule Rhede2007WEDDING, Simongesamt3.(16)2

00:10:07Gesamtschule Rhede2007HÜLS, Ronengesamt5.(18)3

00:10:28Gesamtschule Rhede2007DINGS, Jonahgesamt7.(15)4

00:10:52Gesamtschule Rhede2007STENERT, Robingesamt8.(17)5

00:10:59Gesamtschule Rhede2007BECKMANN, Tillgesamt10.(22)6

00:11:08Gesamtschule Rhede2007KEIL, Lukasgesamt12.(25)7

00:11:28Black Boys vom VFL Rhede U122007LUBBERS, Henninggesamt14.(237)8

00:12:30LaufMamaLauf und Black Boys vom 2007KEMMERLING, Jannisgesamt21.(204)9

00:12:322007MEYER, Timgesamt22.(250)10

00:13:05Gesamtschule Rhede2007BERNING, Jannisgesamt25.(19)11

00:13:35Nachmeldungen Gesamtschule Rhe2007NUTZEBLUM, Juliusgesamt29.(253)12

KINDER M9
00:10:54Kroesen2009KROESEN, Tomgesamt9.(223)1

00:11:132009BERNING, Maltegesamt13.(117)2

00:13:26Ludgerus Grundschule2009GANSEL, Maximiliangesamt27.(87)3

00:13:27Ludgerus Grundschule2009WOLTERS, Paulgesamt28.(90)4

00:15:31Ludgerusgrundschule2009SCHLUSE, Leongesamt35.(276)5

KINDER W10
00:12:21LAZ Rhede2008EPPING, Mariekegesamt19.(798)1

00:12:57Gesamtschule Rhede2008WALKE UEBBING, Ninagesamt24.(14)2

00:13:40Wässerchenclub2008BRUNNER, Piagesamt30.(129)3

00:13:53Die Määähs2008HENTSCHEL, Sarahgesamt31.(95)4

00:15:57Gesamtschule Rhede2008DRESCHER, Maragesamt37.(26)5

KINDER W8
00:14:44Ludgerus Grundschule2010UPDARP, Joliengesamt33.(82)1

00:14:53Ludgerus Grundschule2010KOHLRUSS, Laragesamt34.(85)2

00:17:45Ludgerus Grundschule2010GEHRMANN, Celinagesamt39.(86)3

KINDER W9
00:12:25Bocholter Wassersportverein2009BENGFORT, Vickygesamt20.(116)1
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W9
00:12:322009EICHMANN, Finjagesamt23.(146)2

00:13:14Ludgerus Grundschule2009BRÖKER, Thalinagesamt26.(80)3

00:14:02Ludgerus Grundschule2009WESTRICK, Gretagesamt32.(81)4

00:15:45Ludgerus Grundschule2009POHL, Sophiagesamt36.(89)5

00:16:34Ludgerus Grundschule2009BUß, Mariekegesamt38.(91)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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